РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ
24 января 2019 г.                                                                                                                          № 2
Об утверждении  структуры администрации
Мамаканского городского поселения

          В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 г. № 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области», руководствуясь ст. 6, 31 Устава Мамаканского муниципального образования, рассмотрев, представленную главой Мамаканского городского поселения структуру администрации, Дума Мамаканского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Мамаканского городского поселения, согласно Приложению.
2. Предоставить главе Мамаканского городского поселения право вносить изменения в наименование должностей администрации Мамаканского городского поселения.
3. Утвержденная структура вводится в действие после дня опубликования, но не ранее 1 февраля 2019 года.
4. Признать утратившим силу с 01.02.2019 г. решение Думы Мамаканского городского поселения от 18.02.2016 г. № 3 «Об утверждении структуры администрации Мамаканского городского поселения».

 5. Настоящее решение опубликовать в печатном органе «Вестник Мамакана» и на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  «www.mamakan-adm.ru».
Председатель Думы

Мамаканского городского поселения                                                                         М.В.Ронжина

Глава Мамаканского

муниципального образования                                                                                 Ю.В.Белоногова

01.02.2019г.

Ведущий специалист по земельным отношениям

Руководитель аппарата администрации

(Управляющий  делами)

Начальник

финансово-экономического отдела

Ведущий специалист

по экономическим вопросам

Специалист по

молодежной политике и спорту

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ ПЕРСОНАЛ (сторожа, уборщица, рабочий,

водитель)

Ведущий специалист

по благоустройству и дорожному хозяйству

Начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта

Глава Мамаканского

городского поселения

Главный специалист по управлению муниципальным  имуществом и жилищным вопросам

Секретарь руководителя

Экономист 2 категории

Ведущий специалист по регулированию тарифов (водоснабжение, водоотведение)

Инспектор по первичному воинскому учету граждан

 (фед.бюджет)

Специалист адресно-справочной работы